（第9号様式）
令和　　年　　月　　日

公益財団法人仙台市市民文化事業団 理事長 様

（団体名）
（代表者名）　　　　　　　　　　　　　　　印

[bookmark: _Hlk80192559]2023年度　持続可能な未来へ向けた文化芸術の環境形成助成事業
変更届

　令和5年6月5日付け仙文総第122号で助成決定通知があった事業について、下記のとおり変更します。

１　事業の名称

２　変更項目にチェックしてください
　　□事業期間　　□開催場所　　□事業内容（大幅な変更）　　□収支予算　　□その他

３　変更内容及び理由欄内にご記入ください。

　 ※事業内容、収支予算を変更する場合は、変更箇所を赤字で修正した最新の事業計画書（提出書類2）、収支予算書（提出書類6）も併せて提出してください。

　　　　　　　　　　　　　　〈申請・連絡担当者〉
（郵便番号）〒　　　－
（住所）
（氏名）
（電話）　　　－　　　－
[bookmark: _GoBack]（Eメール）